
令和６年５月吉日 

保護者の皆様へ 

足立区立東島根中学校 

校 長  大 瀧 訓 久 

 

 

土曜公開授業のお知らせ 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、５月の土曜公開授業を下記の要領で実施いたします。つきましては、何かとご多用の折り

とは存じますが、是非ご来校いただいて学校生活の雰囲気を感じていただきたくご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 土曜公開授業 

 

(4) 日 時  ５月１８日(土) 午前 8時 50分～ 11時 40分 

 

(5) 場 所  東島根中学校各教室（２校時は体育館） 

(6) 内 容    ①学習コンテスト（各教室） 

     ②生徒総会（体育館） 

     ③総合（各教室） 

      

 

 

 

２ その他 

 

(4) ご来校時には、受付をお通りください。 

(5) 自転車でのご来校はご遠慮ください。 

(6) 上履きをご持参ください。 

(4) 学校公開について 

令和６年６月１０日(月)～６月１５日(土) 午前９：００～午後５：００ 

※ 部活動の見学も含みます。 

※ １２日（水）は身体体力測定のため、学校公開を実施しません。 

※ １４日（金）は職員会議のため、１２：４０までの公開となります。 

※ １５日(土)は１１：４０までの公開となります。 

 

 


